１０－１

平成１７(2005)年４月２０日

高等学校長殿

放送担当者殿

神奈川県高等学校文化連盟放送・情報専門部

                        神奈川県高等学校視聴覚教育研究会

                        会  長    三  浦   秀  文

                                          （神奈川県立逗子高等学校長）

第５２回ＮＨＫ杯全国高校放送コンテスト神奈川県大会

実施および生徒・顧問派遣について （依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より神奈川県高等学校視聴覚研究会ならびに神奈川県高等学校文化連盟の活動にご理解、

ご支援を賜り感謝申し上げます。さて、下記の通り標記大会を実施いたします。つきまして、

多忙な時期かと存じますが、貴校放送部（委員会）生徒の派遣、および担当教員の引率出張に

つきまして、格別のご配慮をお願い申し上げます。

                                  記

１、日 時  平成１７(2005)年６月１９日（日）9:00～ 17:00

          ＊委員校・役員校は８：３０集合

２、場 所   県立神奈川総合高等学校

                   横浜市神奈川区平川町１９－２ TEL045-491-2000

３、内 容   ＊参加生徒の引率

        ＊大会の審査

        ＊コンテストの運営に関する業務（委員校・役員校）

 事務担当 ： 県立元石川高等学校  教諭  川又 弘明

              Tel.０４５－９０２－２６９２

          （県高等学校視聴覚教育研究会 校内放送委員会 委員長）